- 1 -

FJSD02-2013-0006

善发改价〔2013〕175号

关于调整嘉善高级中学等学校住宿费

收费标准的批复

嘉善高级中学、 嘉善第二高级中学、嘉善中学、嘉善县中等专

业学校：

你们《要求调整学生公寓住宿费收费标准的申请》收悉。

随着近年来物价上涨和住宿设施的投入，致使学校住宿成本有

较大增加。在对你们学校学生公寓实地察看和召开座谈会广泛

征求意见的基础上，同意嘉善高级中学住宿费标准为 540元/生.

学期，嘉善第二高级中学住宿费标准为 520 元/生.学期，嘉善

中学住宿费标准为 520 元/生.学期，嘉善县中等专业学校学生

嘉善县发展和改革局

嘉 善 县 物 价 局

嘉 善 县 财 政 局

嘉 善 县 教 育 局

文件

 - 2 -

住宿费标准为 350 元/生.学期。

调整后的收费标准自 2013 年 8月 1 日起施行。

嘉善县发展和改革局           嘉善县物价局

       嘉善县财政局                 嘉善县教育局

                        2013年 6 月 24日

嘉善县发展和改革局办公室            2013 年 6 月 24 日印发